
ROMANIA
 
JUDETUL BOTOSANI
 

MUNICIPIVL BOTOSA'II
 
CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
pentru revocarea Hotărârii Consiliului Local nr, 222 din 28.09.2017 privind prelungirea duratei
 

unor contracte de concesiune
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugure! Flutur pentru revocarea Hotărâri: 

Consiliului Local nr. 222 din 28.09.2017 privind prelungirea duratei unor contracte de concesiune, 

văzănd adresa nr.703 din 23.10.2017 a Institutiei Prefectului - Judeţul Botoşani, raportul de 

specialitate comun al Serviciului Patrimoniu, precum şi raportul mde avizare al comisiei de specialitate a 

Consiliului Local, 

În conformitate cu dispoziţiile art. 36 alin. (2) lit. c) şi alin. (5) lit.b) din Legea administraţiei 

publice locale nr.21512001 republicată, cu modificările şi completările ulterioare, precum şi ale 

prevederilor art.1 alin.6 şi art.7. alin.1 din Legea conteciosului administrativ nr.554/2004. 

În temeiul art.45 alin. (3) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001. republicată în 

Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007. cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOT ĂRĂŞT E: 

Articol unic Se revocă Hotărârea Consiliului Local a municipiului Botoşani nr. 222 din 

28.09.2017 privind prelungirea duratei unor contracte de concesiune. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 
Consi ier, Cătălin Boboc sccretar,oa~eorgescu 

Botoşani. 31 octombrie 2017
 
NI'. 273
 


